HR Bentheim/Emsland 2020/21

Regionsliga Frauen

V¥

N\

SV Dalum
. Handballverband Niedersachsen-Bremen
Mannschaftsspielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 803152 SV Sigiltra Sogel SV Dalum Il Termin 803105 SV Dalum Il SV Alemannia Salzbergen
offen offen
Termin 803160 SV Sparta Werlte SV Dalum Il Termin 803105 SV Dalum Il SG Lingen-Lohne
offen offen
Termin 803105 SV Dalum Il SpVgg Brand...estrup Il Termin 803102 HSG Benthei...Idehaus Il SV Dalum Il
offen offen
Termin 803105 SV Dalum Il SC Union Emlichheim Termin 803105 SV Dalum Il HSG Haselinne/Herzlake
offen offen
Termin 803163 SG Lingen-Lohne SV Dalum Il Termin 803105 SV Dalum Il FC Schittorf 09 IlI
offen offen
Termin 803105 SV Dalum Il TV Meppen Termin 803140 SV Vorwarts Nordhorn Ill SV Dalum Il
offen offen
Termin 803159 SV Alemannia Salzbergen SV Dalum Il
offen
Termin 803105 SV Dalum Il HSG Benthei...Idehaus Il
offen
Termin 803119 HSG Haselinne/Herzlake SV Dalum Il
offen
Termin 803150 FC Schittorf 09 IlI SV Dalum Il
offen
Termin 803105 SV Dalum Il SV Vorwarts Nordhorn Ill
offen
Termin 803105 SV Dalum Il SV Sigiltra Sogel
offen
Termin 803137 SpVgg Brand...estrup 11l SV Dalum Il
offen
Termin 803105 SV Dalum Il SV Sparta Werlte
offen
Termin 803109 SC Union Emlichheim SV Dalum Il
offen
Termin 803130 TV Meppen SV Dalum Il
offen
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HR Bentheim/Emsland 2020/21
Regionsliga Frauen
SV Dalum

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

803102

803105

803109

803119

803130

803137

803140

803150

803152

803159

803160

803163

Bad Bentheim, Schirkamphalle

Schirkamp, 48455 Bad Bentheim
Geeste-Dalum, SH

Am Rathaus/Neuer Diek, 49744 Geeste (OT Dalum)
Emlichheim, Herbert Taube Halle

Lagen Diek, 49824 Emlichheim

Herzlake, SZ

Bookhofer StraRe, 49770 Herzlake
Meppen-Altstadt, Nagelshof | und Il (Stadt-SH)
Nagelshof, 49716 Meppen (OT Altstadt)
Nordhorn, KSH 3 Euregium
Wilhelm-Raabe-Str. 15, 48527 Nordhorn
Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld

Deegfelder Weg, 48531 Nordhorn (OT Deegfeld)
Schuttorf, SH Jahn

Jahnstral3e, 48465 Schuttorf

Sdgel, Erich-Késtner-Schule

Im Eickel, 49751 Sogel

Salzbergen, Dreifachsporthalle am Bruchweg
Bruchweg, 48499 Salzbergen

Werlte, SZ

KolpingstraBe 6, 49757 Werlte

Lohne, Mehrzweckhalle
Jahnstr. 8, 49835 Wietmarschen (Lohne)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



